
2018

2018

2018

2018

PDA
ANNUALI

PDA
PERIODO

visite specialistiche fisiatriche 

visite fisiatriche per disturbi equilibrio

visite fisiatriche per rieducazione 
pelvi-perineale

visite fisiatriche per osteoporosi (cso)

visite neurologiche 

altro

totale visite

Fkt. - ried. a maggiore disab. 
+ Valutazione a magg dis

fkt – rieducazione a maggiore disabilità 

fkt – rieducazione a minore disabilità
+ Valutazione a min dis

fkt  – rieducazione in gruppo

terapia strumentale
 
massoterapia

logopedia a maggiore disab. 
+ valutazione a magg dis

logopedia  a minore disab 
+ valutazione a minore dis

logopedia di gruppo

bendaggio funzionale

trattamento drenaggio linfatico

iniezioni di sostanze terapeutiche

totale trattamenti

totale

Visite specialistiche fisiatriche

Visite fis. per disturbi equilibrio

Visite fis. per ried. Pelvi perineale

Visite fis. per osteoporosi (CSO)

Visite Neurologiche

Altro

Totale visite

Visite specialistiche fisiatriche

Visite Neurologiche

Totale visite

Fkt - rie a maggiore disab

Fkt - rie a minore disab

Fkt - rieducazione in gruppo

Terapia strumentale

Logopedia  a maggiore disab

Totale trattamenti

Totale

Visite intramoenia/conv/domicilio

Visite a tariffa sociale

Prestazioni convenzionati/
solv/intramoenia-cicli

totale

2017

2017

PDA 2018

2017

2016

SCOSTAMENTO

PRESTAZIONI RRF SSN

PRESTAZIONI

PRESTAZIONI

PRESTAZIONI

1150

200

250

300

100

0

2000

6200

0

5750

50

1500

0

290

10

0

0

0

0

13800

15800

1068

192

283

426

103

215

2287

2184

103

2287

6.266

10.714

151

418

375

17.924

20.211

1.625

397

589

2.611

1150

200

250

300

100

0

2000

6200

0

5750

50

1500

0

290

10

0

0

0

0

13800

15800

1173

188

278

384

112

0

2135

1.900

100

2.000

6.200

5.750

50

1.500

290

13.790

15.790

1.363

444

477

2.284

1283

192

283

426

103

0

2287

5475

791

10714

151

418

0

375

45

0

59

173

305

18506

20793

1118

196

254

366

109

0

2043

15%

3%

14%

1%

86%

202%

-72%

29%

30%

28%

1173

188

278

384

112

0

2135

5405

0

9924

34

670

0

332

81

0

0

0

0

16446

18581

AMB.RRF SSN DATI CONTROLLATI CON REPORT-LOTUS

AMBULATORIO RRF SSN

ATTIVITA’ AMB. PRIVATA DATI PRESI DAL REPORT


